
令和７年７月吉日 

浜松市中央区薬師町 

自治会 会長 齋藤拓雄 様 

                  静岡県西部生コンクリート協同組合 

自然災害復旧・復興委員会委員長 堀内研矢 

 

浜松市消防局東消防署による AED 等体験参加について 

 

拝啓 酷暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件となりますが、当協同組合工場及び職員の緊急時における初動対応として、  

令和 7 年９月１８日に浜松市消防局東消防署による心肺蘇生法、AED 体験、その他応急手

当についての体験と講習会を予定しております。 

 つきましてはこの機会に是非御参加頂ければ幸いです。 

敬具 

記 

 

開催日時  ：令和７年９月１８日（木） １３：３０～１５：００ 

開催場所  ：西部生コンクリート協同組合 ２F 研修室                    

開催会場  ：浜松市中央区薬師町３４６ 

参加可能人数：近隣の住民も含め３０名の参加を予定 

備考    ：浜松市消防局東消防署より担当者が来組 

       ※受講された方全員に修了証をお渡しいたします。 

       ※当日に災害が発生した場合は、順延となります。 

 

参加者氏名 

 

 

   

 

 

 

※返信期日   ：ご面倒をおかけしますが７月２８日（月）迄に返信をお願いいたします。 

 

以上 

 


